Совет Ильинского сельского поселения

Новопокровского района

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 18 декабря 2020 года                                                                                № 58
станица Ильинская

О присвоении звания «Лучший орган территориального общественного самоуправления» в Ильинском сельском поселении за 2020 год
В соответствии с постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 28.02.2007 года № 2936-П «О краевом конкурсе на звание лучший орган территориального общественного самоуправления» и на основании представления администрации Ильинского сельского поселения, Совет Ильинского сельского поселения Новопокровского района р е ш и л:
1.Признать победителем конкурса «Лучший орган территориального  общественного самоуправления» в Ильинском сельском поселении за 2020 год  Кожанкову Антонину Михайловну. Администрация Ильинского сельского поселения Новопокровского района рекомендует представить кандидатуру Кожанковой Антонины Михайловны на конкурс «Лучший орган территориального общественного самоуправления» среди поселений Новопокровского района.

2.Организацию выполнения данного решения возложить на заместителя главы администрации Ильинского сельского поселения Е.А. Кобзеву.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  комиссию по социальным организационно - правовым вопросам и местному самоуправлению (Кобзев).

4.Обнародовать данное решение в установленном порядке.

5.Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Ильинского сельского поселения

Новопокровского  района

Н.Н. Кулинич